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KOULULAISTEN TYÖPAJAVIIKOT 
SYYSKUUSSA
Designarkisto järjestää syyskuussa (viikot 38 ja 39)
työpajaviikot mikkeliläisille koululaisille ja opiskelijoille.
Pajoihin ovat tervetulleita Mikkelin peruskoulujen 5.–9.
luokkien oppilaat sekä toisen asteen opiskelijat. Yhden
työpajan kesto on noin 1½ h ja ohjaajana toimii muotoilija
Kati Lähde. Työpajoja on tarjolla kahdella eri teemalla.
Katukuva vuonna 2070 -työpajassa tutkitaan Mikkelin
kaupungin katukuvan muutosta 1970-luvulta tähän päivään
ja visualisoidaan megatrendien avulla, miltä kaupungin
katukuva voisi näyttää vuonna 2070. Oma mainostoimisto -
työpajassa tutustutaan mainonnan maailmaan arkistosta
löytyvien eri aikakausien mainosten avulla ja laaditaan
mainosjuliste. Ilmoittautuminen työpajaviikoille alkaa
elokuussa viikolla 33, jolloin opettajille lähetetään
ilmoittautumisohjeet. Tervetuloamukaan!
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UUSIA AINEISTOJA 
Designarkisto on saanut alkuvuoden aikana uusia
aineistolahjoituksia. Pitkän uran eri mainostoimistoissa
tehneen mainosgraafikko Heikki ”Herbie” Kastamaan
arkisto sisältää mm. hänen suunnittelemaan julisteita
ja mainoksia sekä kunniakirjoja, lehtileikkeitä ja
valokuva-aineistoja. Sisustusarkkitehti ja teollinen
muotoilija Klaus Winqvist on suunnitellut työurallaan
sisustuksia julkisiin ja yksityisiin tiloihin sekä tehnyt
tuotesuunnittelua ja graafista suunnittelua. Winqvist on
lahjoittanut Designarkistoon valokuvia hänen
suunnittelutöistään. 1960-luvun alussa uransa
aloittaneen art director ja graafinen suunnittelija Kari
Torklerin arkisto sisältää monipuolisesti töitä hänen
uransa varrelta. Näyttelyiden suunnitteluun erikoistunut
graafinen suunnittelija Seppo Korkeilan on täydentänyt
arkistoaan näyttelypiirustuksilla. Korkeilan arkisto
sisältää myös aiemmin lahjoitettuja näyttelyiden
pienoismalleja.
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Terveisin! Tietopalvelusihteeri
Sari Muinonen
044 321 3424
sari.muinonen@elka.fi

MIELENKIINTOINEN KIRJAUUTUUS
Alkuvuodesta ilmestyi teollinen muotoilija Jukka
Vaajakallion kirjoittama kirja Teollinen muotoilija
paholaisen asianajajana teollisuudessa. Kirja kertoo
Vaajakallion 50-vuotisen designeriajan opetuksista ja siitä,
miten eri tuotteita suunniteltiin ja vieläkin suunnitellaan
designajattelun avulla. Kirja on tarkoitettu kaikille
designaloista kiinnostuneille ja etenkin alan opiskelijoille.

"Kirjallani tahdon kertoa designalojen opiskelijoille,
millaiseen maailmaan he ovat menossa. Vaikka in-house-
ja konsulttidesignerin työn odotukset ovat pitkälti samoja,
kummankin vaikutusmahdollisuuksissa on eroja.” – Jukka
Vaajakallio
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